OOVER

H-DISH 500

v Aktif Hijyen Koruma Sistemi

v Speed-Drive Inverter Motor

v Genis i¢ Hazne Kapasitesi

v Tabak Yerlestirme Sistemi

v 49' Hizl Program

v 24 Saate Kadar Gecikmeli Baslatma Segenegi
v C Enerji Sinifi

v Kepge Tutucu

v Otomatik Kapak A¢cma
v 16 Kisi Kapasitesi

v LED Panel

v Katlanabilir Raflar

Uriin Adi/Ticari Kodu HF 6C7FOX-17
Uriin Kodu 32002485
EAN Kodu 8059019070278
Manufacturer Candy Hoover Group S.r.l.
Yemek Takimi Kapasitesi 16
BuyUk tabak yuvasi Hayir
Ankastre/Solo Solo

TEKNIK OZELLIKLER

Baglanti Wi-Fi + BLUETOOTH®
Nesnelerin internet Uygulamasi hOn
Otomatik Kapak A¢ilma Evet

Ugilinct Sepet Hayir



Ayarlanabilir Ust Sepet Var

Alt Sepet Givenli Durdurma Sistemi Evet
Kendi Kendini Temizleyen Ucli Filtre Sistemi Evet
Kurutma Sistemi Kondenser
Katlanabilir Raflar Sagdan Alttan 1°+2° Siralar
Akilli Sensér Sistemi Hayir
Tuslu Elektronik Kontrol 4 Digit
Azami Su Giris Sicakligi (°C) 60
Fis Tipi Schuko
Akim (A) 10
Voltqj (V) 220-240
Program Sayisi 8
Otomatik Programlar Evet
Yarim Yuk Evet
Program Bitis Uyarisi Evet
Tuz Gosterge Isig Evet
Parlatici Gosterge Isigi Evet
Gecikmeli Baslatma Segenegi 1-23 Saat
Antibakteriyel Filtre (ABT) Hayir
Gugli Yikama / Mikemmel Hizli Bolge Hayir
Standart Su Korumasi Evet
Su Korumasi Hayir
Aquastop Hayir
Toplam Su Blogu Hayir

Program Siresi [ss:dd] 3:57




ESTETIK

Govde Rengi

Arkadan-Onden Ayarlanabilir Ayaklar

PERFORMANS VE TUKETIM

Enerji Verimliligi Sinifi
GUrolto Sinifi dB(A)

Ses Seviyesi dB(A)

Enerji TUketimi [100 dénguU]

Su Tiketimi [dongi basinal

OLCULER

Uron Yiksekligi (mm)
Tablasiz YUkseklik (mm)
Urin Genisligi (mm)

Urin Derinligi (mm)

Paketli Urun YUksekligi (mm)
Paketli Urin Genisligi (mm)
Paketli Urtn Derinligi (mm)
Net Agirlik (kg)

Toplam Agirhk (kg)

Paslanmaz Celik

Evet

(@)

(@)

47

10,9

850
835
597
598
893
640
654
45,9

47,4



